DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRESTAÇÃO DE CONTAS DAS
ESCOLAS PÚBLICAS ATENDIDAS PELA 5ª GERE DE ALAGOAS de autoria de CINTHIA
NUNES SULINO DOS SANTOS, ANDERSON DE ALMEIDA BARROS, MARIA CLARA
BARBOSA CUSTODIO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100962

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100962